
  

ZARZĄDZENIE NR 75/2025 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –   42 585 938,88 zł. 

1) bieżące –          21 186 365,32 zł, 

2) majątkowe –     21 399 573,56 zł. 

2. Wydatki –   49 751 479,13 zł. 

1) bieżące –          21 309 984,34 zł, 

2) majątkowe –     28 441 494,79 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Mirosław Lech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 3458



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2025 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 22 924 877,41 8 726 873,64 8 468 313,18 6 507 208,48 1 961 104,70 0,00 258 560,46 0,00 0,00 0,00 14 198 003,77 14 198 003,77 4 784 508,17 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 334,10 -9 334,10 -9 334,10 -9 334,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 334,10 9 334,10 3,42 3,42 0,00 0,00 9 330,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 924 877,41 8 726 873,64 8 458 982,50 6 497 877,80 1 961 104,70 0,00 267 891,14 0,00 0,00 0,00 14 198 003,77 14 198 003,77 4 784 508,17 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 228 581,31 228 581,31 221 799,49 187 664,05 34 135,44 0,00 6 781,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,42 -3,42 -3,42 -3,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,42 3,42 3,42 3,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 581,31 228 581,31 221 799,49 187 664,05 34 135,44 0,00 6 781,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 84 561,99 84 561,99 84 561,99 84 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,42 -3,42 -3,42 -3,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 558,57 84 558,57 84 558,57 84 558,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 7 033,02 7 033,02 7 033,02 7 033,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,42 3,42 3,42 3,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 036,44 7 036,44 7 036,44 7 036,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy 
dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 

i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 118 643,06 118 643,06 113 304,00 92 304,00 21 000,00 0,00 5 339,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 330,68 -9 330,68 -9 330,68 -9 330,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 330,68 9 330,68 0,00 0,00 0,00 0,00 9 330,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 643,06 118 643,06 103 973,32 82 973,32 21 000,00 0,00 14 669,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki 
osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 5 339,06 5 339,06 0,00 0,00 0,00 0,00 5 339,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 330,68 9 330,68 0,00 0,00 0,00 0,00 9 330,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 669,74 14 669,74 0,00 0,00 0,00 0,00 14 669,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3458



  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 76 263,31 76 263,31 76 263,31 76 263,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 330,68 -9 330,68 -9 330,68 -9 330,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 932,63 66 932,63 66 932,63 66 932,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 914 087,72 19 472 592,93 16 002 992,66 10 123 360,74 5 879 631,92 1 081 240,00 1 102 927,26 835 433,01 0,00 450 000,00 28 441 494,79 28 441 494,79 11 673 967,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 334,10 -9 334,10 -9 334,10 -9 334,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 334,10 9 334,10 3,42 3,42 0,00 0,00 9 330,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 914 087,72 19 472 592,93 15 993 661,98 10 114 030,06 5 879 631,92 1 081 240,00 1 112 257,94 835 433,01 0,00 450 000,00 28 441 494,79 28 441 494,79 11 673 967,06 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 837 391,41 1 837 391,41 1 093 415,41 99 002,04 994 413,37 0,00 743 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 837 391,41 1 837 391,41 1 093 415,41 99 002,04 994 413,37 0,00 743 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wójt 

Mirosław Lech

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3458



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2025 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 9 334,10 zł. 

Wójt 

Mirosław Lech 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3458


		2025-08-13T12:31:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




